_UBND TINH AN GIANG CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
SO NONG NGHIEP VA PTNT Poc 1ap - Tw do - Hanh phuc

S6: 1286/SNNPTNT-VP An Giang, ngay 23 thdng 7 nam 2020
V/v cong b, cong khai thong tin
“nguoi phat ngdn va cung cap thong tin
cho béo chi” va thong tin “can b9, cong
chuc cé tham quyén”
Kinh gui:
- Céc s0, ban, nganh, doan thé cap tinh;
- UBND huyén, thi x&, thanh pho.

Can ctr Quyét dinh s6 1135/QD-UBND ngay 24/6/2015 cta Uy ban nhan dan
(UBND) tinh An Giang vé viéc ban hanh Danh muc tai liéu, s6 liéu, thong tin cong
bd, cong khai ctia cac co quan hanh chinh nha nudc cic cip trén dia ban tinh An
Giang;

Can ctr Quyét dinh s6 1835/QD-UBND ngay 16/6/2017 cia UBND tinh vé
viéc ban hanh Quy ché phat ngdn va cung cap thong tin cho bao chi ciia cac co quan
hanh chinh nha nudc trén dia ban tinh An Giang;

Cin ctr Cong vin s6 1210/UBND-TH ngay 06/12/2019 ctia UBND tinh vé
viéc chén chinh céng tic phat ngdn va cung cp thong tin cho bao chi.

S& Nong nghiép va Phat trién nong thén cong bo, cong khai thong tin “nguoi
phat ngén va cung cap thong tin cho bao chi” va thong tin “can bo, céng chic c6
tham quyén”, cu thé nhu sau:

1. Cong bd, cong khai thong tin nguoi phat ngdn va cung cap thong tin cho
bao chi ctia S& Nong nghiép va Phat trién nong thdn (theo Thong bao sb 109/TB-
SNNPTNT ngay 19/12/2019 ctia S6 NNPTNT), nhu sau:

- Ho va tén: Ong Nguyén Si Lam

- Chirc vu: Giam déc Sé Nong nghiép va Phat trién nong thon



- bién thoai: 0913.979.245

- Email; nslam@angiang.gov.vn

2. Cong bd, cong khai thng tin danh sach can bo cong chic c6 tham quyeén
ciaa S6 NNPTNT (danh sach dinh kem).
S& Nong nghiép va Phat trién ndng thdn thong tin dén quy co quan, té chic

va ca nhan thuan tién trong lién hé cong tac./.

Noi nhgn: KT. GIAM POC

- BGD So; A A A

- Phong NN/KT huyén, thi x&, thanh; PHO GIAM DOC

- Cac phong, don vi thuoc So; Ky boi: S Nong |
- Cong thong tin dién tir S&; , E%Ejgéltjh\éi Phat trién

- Luu: VT. VPS, TTNT.

Email:
sonnptnt@angiang.go
v.vn

Co quan: Tinh An
Giang

Ngay ky: 23-07-2020
09:14:36 +07:00

Truwong Kién Tho
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_UBND TINH AN GIANG CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
SO NONG NGHIEP VA PTNT Poc 1ap - Tw do - Hanh phic

DANH SACH
Cong bd, cdng khai thong tin danh sach can b cong chikc c6 tham quyén cia S NNPTNT
(Pinh kéem Cong vin s6 1286/SNNPTNT-VP ngay 23/7/2020 cia S¢ Nong nghiép va Phat trién ndng thon)

TT Ho tén Chirc vu hién tai Pon vi cong tac bién thoai Hop thw dién tir
BAN GIAM DPOC SO

01 | Nguyén SiLam Giam doc SO NNPTNT 0913.979.245 nslam@angiang.gov.vn

02 | VO Thi Thanh Van Ph6 Giam dbc S6 NNPTNT 0918.370.757 | vttvan01@angiang.gov.vn

03 | Truong Kién Tho Ph6 Giam dbc S& NNPTNT 0913.886.380 | truongkientho@gmail.com

LANH PAO CAC PHONG CHU'C NANG THUQC SO

04 | Ton That Thinh Chanh van phong 0918.277.335 ttthinh@angiang.gov.vn

05 | V& Thanh Minh Pho6 Chéanh van phong Vian phong S¢ 0919.424.995 vtminh@angiang.gov.vn

06 | Lé Hoang Tam Phé Chanh van phong 0919.199.392 Ihtam@angiang.gov.vn

07 | Ly Huynh Nhat Tién Pho Trudng phong . ) 0988.896.438 Ihntien@angiang.gov.vn

08 | Nguvén Thi Cim Gi Phé Trud ho Phong Ke hoach, 0985.977.283 ntcgiang@angiang.gov.vn
guyen Thi Cam Giang 6 Truong phong Tai chinh S ang-gov.

09 | Nguy@n Vin Phong Pho Trudng phong 0918.706.987 nvphong@angiang.gov.vn

10 | T6 Hoai Phong Truong phong Phong Quan ly xay 0985.262.523 | thphongO1l@angiang.gov.vn

11 | Mai Van Lap Pho Trudng phong dung cdng trinh 0913.877.270 | mvlap@angiang.gov.vn
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TT Ho tén Chirc vu hién tai Pon vi cOng tac Dién thoai Hop thw dién tw
12 | Tran Thanh Hiép Chénh Thanh tra . 0919.116.522 tthiep02@angiang.gov.vn

: : o Phong Thanh Tra _ :
13 | Bui Van Khai Pho Chanh Thanh tra 0913.619.239 bvkhai@angiang.gov.vn
14 | Tran Anh Diing Truéng phong Phong Khoa hoc, 0913.709.607 | tadung@angiang.gov.vn

‘ Cong nghé va Moi ) )
15 | Trin Van Nhi Phé Truang phong truong 0913.794.510 | tvnhi@angiang.gov.vn

PON VI TRUC THUQC SO NONG NGHIEP VA PHAT TRIEN NONG THON
16 | Nguyén Vian Hién Chi Cuc truéong . 0918.626.796 nvhien01l@angiang.gov.vn
17 | Nguy?n Thi Lé Pho Chi Cuc truong | O CUC Trong trot =5 963.025 | nguyenle777@gmail.com
: : va Bao vé thuc vat = :

18 | bang Thanh Phong Pho Chi Cuc truong 0908.500.051 dtphong01@angiang.gov.vn
19 | Tran Tién Hiép‘ thi §uc truong Chi cuc Chan nudi 0913.775.436 | tthiep03@angiang.gov.vn
20 | Nguyen Thi Xoan Pho Chi Cuc trusng va Thay 0918.958.791 | ntxoan@angiang.gov.vn
21 | Tran Pha Hoa Chi cuc truong 0918.038283 tphoa@angiang.gov.vn
22 | Truong Minh Hung Pho Chi Cuc truong 0982.606.764 tmhung@angiang.gov.vn
23 | Lé Thanh Céng Pho Chi Cuc truong Chi cuc Kiém lam 0918.172.777 Itcong@angiang.gov.vn
24 | Tran Phung Hoang Tuan Chi cuc truong _ 0918.499.962 | tphtuan@angiang.gov.vn

: . —— Chi cuc Thuy san -
25 | Tran Chau Phuong Tuan | Phd Chi cuc truong 0948.906.352 | tcptuan@angiang.gov.vn
26 | Luong Huy Khanh Chi cuyc truong 0913.679.858 Ihkhanh01@angiang,gov.vn
27 | Nguyén Vin Hung Pho Chi cuc truong Chi cuc Thuy loi 0918.067.699 nvhung03@angiang.gov.vn
28 | Nguyén Ngoc Hing Pho Chi cuc truong 0908.790.066 nnhung01l@angiang.gov.vn
29 | Nguyén Vin Hinh Chi cuc truong 0918.473. 639 | nvhinh@angiang.gov.vn
30 | Nguyén Anh Tuin Pho Chi cuc truong Chi cuc Phat trién 0918.027 986 natuan01@angiang.gov.vn
31 | Nguyén Vin Toan Pho Chi cuc truong néng thén 0912.179.176 nvtoan@angiang.gov.vn
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TT Ho tén Chirc vu hién tai Pon vi cong tac bién thoai Hop thw dién tir
Chj cuc Quan ly
32 | Pham Thanh Quang Pho chi cuc truong chat luong Nong 0983.229.394 ptquang@angiang.gov.vn
lam san va Thuy san
33 | Huynh Bao Nguyén Phé Giam déc Trung tam Khuyén 0919.874.320 hdnguyen@angiang.gov.vn
34 | Nguyén Hoang Linh Phé Giam déc ndng 0908.156.555 nhlinh@angiang.gov.vn
35 | Tran Ngoc Liém Giam doc Trung tam Nudc 0913.790.459 | tnliem@angiang.gov.vn
36 | Lé Tan Hoa Pho Giam doc truedng nong thon P Ithoa@angiang.gov.vn
37 | Phan Hong Cuong Giam doc 0913.979.021 | phcuong01l@angiang.gov.vn
38 Ta}lg Hf)ang Vinh Pho6 Giam dc?c Trung tam Gidng 0918.936.450 thvinh@angiang.gov.vn
39 | Tran bac Mau Pho6 Giam doc thay san 0913.783.373 tdmau@angiang.gov.vn
40 | Tran Thanh Tuyén Giam doc 0918.118.030 | tttuyen@angiang.gov.vn
X . : P Trung tdm K¥ thuat- i
41 | Nguyeén Phudc Thanh Pho6 Giam doc Dich vu Nong 0918.469.869 npthanh01@angiang.gov.vn
42 | Nguyén Thi Diép Thay Phé Giam déc " nghiép 0919.056.008 | ntdthuy03@angiang.gov.vn
43 | Thai Van Nhan Giam déc 0918.995.994 tvnhan02@angiang.gov.vn
44 | Huynh Hitu Thién Ph6 Giam déc ]133?1%1?;?1% lg;ggf 0918.993.233 hhthien@angiang.gov.vn
45 | Tran Nguyén Khang Ph6 Giam déc dung 0989.998.791 | trannguyenkhang00@gmail.com
46 | Nguyén SiLam Chanh Van Phong 0913.979.245 nslam@angiang.gov.vn
47 PhamNThal Binh Ph6 Chanh Van Phong Van phong Didu 0917.455.660 ptbinh01@angiang.gov.vn
48 | Nguyen Van Hinh Pho Chéanh Van Phong | phéi nong thén méi 0918.473.639 nvhinh@angiang.gov.vn
49 | Nguyén SiLam Giam débc Quy Phong chéng 0913.979.245 nslam@angiang.gov.vn
50 | Nguyén Vin Thao Pho Giam déc thién tai 0918.065.086 | nvthao@angiang.gov.vn
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